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P R E Z E N T U J E



Francuska marka REVOL od lat 
gruntuje swoją pozycję jako lider 
w kulinarnej porcelanie. Od ponad 
250 lat wykwalifikowani pracownicy, 
którzy są przeszłością i przyszłością 
firmy dają duszę ręcznie robionym 
produktom Revol. 

Patrząc cały czas w przyszłość marka 
Revol z zapałem, nieustannie unowo-
cześnia swoje produkty utrzymując 
kreatywny styl, nowoczesność i naj-
wyższą jakość, nie tracąc przy tym 
wartości cenionych od lat. 

REVOL to marka, która wraz z pro-
duktami tworzy emocje. Inspiruje 
i ośmiela kreatywność, znajdu-
je nowe rozwiązania dla kuchni, 
prezentowania i serwowania dań.  
Do produkcji swoich wyrobów uży-
wa innowacyjnej porcelany o ory-
ginalnych strukturach i składach.  
Z największą przyjemnością prezen-
tujemy najnowszą kolekcję REVOL 
CARACTÉRE.

Noe Duchaufour-Lawrence



CARACTÈRE CARACTÈRE

Nr kat. l cm h cm w cm colour op. PLN EUR
RV-653999-4 18 1,5 11,1 nutmeg 4 61,00 14,60
RV-654000-4 18 1,5 11,1 white cumulus 4 61,00 14,60
RV-654001-4 18 1,5 11,1 mint 4 61,00 14,60
RV-654002-4 18 1,5 11,1 cinnamon 4 61,00 14,60
RV-654003-4 18 1,5 11,1 cardamon 4 61,00 14,60
RV-654004-4 18 1,5 11,1 tonka 4 61,00 14,60
RV-654005-4 18 1,5 11,1 curcuma 4 61,00 14,60

Spodek
Saucer

Nr kat. Ø cm h cm colour op. PLN EUR
RV-653977-4 14 5 nutmeg 4 94,00 22,40
RV-653978-4 14 5 white cumulus 4 94,00 22,40
RV-653979-4 14 5 mint 4 94,00 22,40
RV-653980-4 14 5 cinnamon 4 94,00 22,40
RV-653981-4 14 5 cardamon 4 94,00 22,40
RV-653982-4 14 5 tonka 4 94,00 22,40
RV-653983-4 14 5 curcuma 4 94,00 22,40

Talerzyk gourmet
Gourmet plate

Nr kat. Ø cm h cm cap ml colour op. PLN EUR
RV-653856-4 8 8 220 nutmeg 4 59,00 14,10
RV-653857-4 8 8 220 white cumulus 4 59,00 14,10
RV-653858-4 8 8 220 mint 4 59,00 14,10
RV-653860-4 8 8 220 cinnamon 4 59,00 14,10
RV-653861-4 8 8 220 cardamon 4 59,00 14,10
RV-653862-4 8 8 220 tonka 4 59,00 14,10
RV-653863-4 8 8 220 curcuma 4 59,00 14,10

Filiżanka
Cup

Nr kat. Ø cm h cm cap ml colour op. PLN EUR
RV-653929-4 11 7 440 nutmeg 4 94,00 22,40
RV-653930-4 11 7 440 white cumulus 4 94,00 22,40
RV-653931-4 11 7 440 mint 4 94,00 22,40
RV-653932-4 11 7 440 cinnamon 4 94,00 22,40
RV-653933-4 11 7 440 cardamon 4 94,00 22,40
RV-653934-4 11 7 440 tonka 4 94,00 22,40
RV-653935-4 11 7 440 curcuma 4 94,00 22,40

Miska
Bowl

Nr kat. Ø cm h cm colour op. PLN EUR
RV-653961-6 7 2 nutmeg 6 43,00 10,30
RV-653962-6 7 2 white cumulus 6 43,00 10,30
RV-653963-6 7 2 mint 6 43,00 10,30
RV-653964-6 7 2 cinnamon 6 43,00 10,30
RV-653965-6 7 2 cardamon 6 43,00 10,30
RV-653966-6 7 2 tonka 6 43,00 10,30
RV-653967-6 7 2 curcuma 6 43,00 10,30

Miseczka
Bowl
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CARACTÈRE CARACTÈRE

Nr kat. Ø cm h cm col op. PLN EUR

RV-652845-4 15 1,5 White Cumulus 4 68,00 16,20
RV-652798-4 21 2 White Cumulus 4 82,00 19,60
RV-652703-4 26 2,2 White Cumulus 4 114,00 27,20
RV-652711-4 28 2,5 White Cumulus 4 126,00 30,00
RV-652728-4 30 2 White Cumulus 4 140,00 33,40

Talerz płaski
Flat plate

Nr kat. Ø cm h cm col op. PLN EUR

RV-652743-4 23 3,3 White Cumulus 4 121,00 28,90

Talerz głęboki
Deep plate

Nr kat. Ø cm h cm cap ml col op. PLN EUR

RV-652687-4 5,8 5,8 80 White Cumulus 4 42,00 10,00

Filiżanka do espresso
Espresso cup

Nr kat. l cm h cm w cm col op. PLN EUR

RV-652766-4 13,5 1,2 8,3 White Cumulus 4 47,00 11,20

Spodek do espresso
Espresso saucer

Nr kat. Ø cm h cm col op. PLN EUR

RV-652501-2 15 5,5 White Cumulus 2 98,00 23,40

Talerz prezentacyjny
Show plate

Nr kat. Ø cm h cm col PLN EUR

RV-652811-1 27,5 4 White Cumulus 243,00 57,90

Talerz prezentacyjny
Show plate

Nr kat. Ø cm h cm col PLN EUR

RV-652890-1 32,5 8 White Cumulus 302,00 72,00

Salaterka
Bowl

Nr kat. l cm h cm w cm col op. PLN EUR

RV-652759-4 35,5 21,8 White Cumulus 4 158,00 37,70
RV-652864-1 46,5 3 28,7 White Cumulus 1 284,00 67,70

Półmisek
Dish
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Nr kat. Ø cm h cm col op. PLN EUR

RV-652844-4 15 1,5 Nutmeg 4 68,00 16,20
RV-652797-4 21 2 Nutmeg 4 82,00 19,60
RV-652702-4 26 2,2 Nutmeg 4 111,00 26,50
RV-652710-4 28 2,5 Nutmeg 4 126,00 30,00
RV-652727-4 30 2 Nutmeg 4 140,00 33,40

Talerz płaski
Flat plate

Nr kat. Ø cm h cm col op. PLN EUR

RV-652846-4 15 1,5 Mint 4 68,00 16,20
RV-652799-4 21 2 Mint 4 82,00 19,60
RV-652704-4 26 2,2 Mint 4 111,00 26,50
RV-652712-4 28 2,5 Mint 4 126,00 30,00
RV-652729-4 30 2 Mint 4 140,00 33,40

Talerz płaski
Flat plate

Nr kat. Ø cm h cm col op. PLN EUR

RV-652847-4 15 1,5 Cinnamon 4 68,00 16,20
RV-652800-4 21 2 Cinnamon 4 82,00 19,60
RV-652705-4 26 2,2 Cinnamon 4 111,00 26,50
RV-652713-4 28 2,5 Cinnamon 4 126,00 30,00
RV-652730-4 30 2 Cinnamon 4 140,00 33,40

Talerz płaski
Flat plate

Nr kat. Ø cm h cm col op. PLN EUR

RV-652848-4 15 1,5 Cardamom 4 68,00 16,20
RV-652801-4 21 2 Cardamom 4 82,00 19,60
RV-652706-4 26 2,2 Cardamom 4 111,00 26,50
RV-652714-4 28 2,5 Cardamom 4 126,00 30,00
RV-652731-4 30 2 Cardamom 4 140,00 33,40

Talerz płaski
Flat plate

Nr kat. Ø cm h cm col op. PLN EUR

RV-652849-4 15 1,5 Tonka 4 68,00 16,20
RV-652802-4 21 2 Tonka 4 82,00 19,60
RV-652707-4 26 2,2 Tonka 4 111,00 26,50
RV-652715-4 28 2,5 Tonka 4 126,00 30,00
RV-652732-4 30 2 Tonka 4 140,00 33,40

Talerz płaski
Flat plate

Nr kat. Ø cm h cm col op. PLN EUR

RV-652850-4 15 1,5 Curcuma 4 68,00 16,20
RV-652803-4 21 2 Curcuma 4 82,00 19,60
RV-652708-4 26 2,2 Curcuma 4 111,00 26,50
RV-652716-4 28 2,5 Curcuma 4 126,00 30,00
RV-652733-4 30 2 Curcuma 4 140,00 33,40

Talerz płaski
Flat plate

Nr kat. Ø cm h cm col op. PLN EUR

RV-652742-4 23 3,3 Nutmeg 4 121,00 28,90
RV-652744-4 23 3,3 Mint 4 121,00 28,90
RV-652745-4 23 3,3 Cinnamon 4 121,00 28,90
RV-652746-4 23 3,3 Cardamom 4 121,00 28,90
RV-652748-4 23 3,3 Tonka 4 121,00 28,90
RV-652749-4 23 3,3 Curcuma 4 121,00 28,90

Talerz głęboki
Deep plate

Nr kat. l cm h cm w cm col op. PLN EUR

RV-652758-4 35,5 2,5 21,8 Nutmeg 4 158,00 37,70
RV-652760-4 35,5 2,5 21,8 Mint 4 158,00 37,70
RV-652761-4 35,5 2,5 21,8 Cinnamon 4 158,00 37,70
RV-652762-4 35,5 2,5 21,8 Cardamom 4 158,00 37,70
RV-652763-4 35,5 2,5 21,8 Tonka 4 158,00 37,70
RV-652764-4 35,5 2,5 21,8 Curcuma 4 158,00 37,70

Półmisek
Dish

Nr kat. Ø cm h cm cap ml col op. PLN EUR

RV-652686-4 5,8 5,8 80 Nutmeg 4 42,00 10,00
RV-652688-4 5,8 5,8 80 Mint 4 42,00 10,00
RV-652690-4 5,8 5,8 80 Cinnamon 4 42,00 10,00
RV-652691-4 5,8 5,8 80 Cardamom 4 42,00 10,00
RV-652692-4 5,8 5,8 80 Tonka 4 42,00 10,00
RV-652693-4 5,8 5,8 80 Curcuma 4 42,00 10,00

Filiżanka do espresso
Espresso cup

Nr kat. l cm h cm w cm col op. PLN EUR

RV-652765-4 13,5 1,2 8,3 Nutmeg 4 47,00 11,20
RV-652767-4 13,5 1,2 8,3 Mint 4 47,00 11,20
RV-652768-4 13,5 1,2 8,3 Cinnamon 4 47,00 11,20
RV-652769-4 13,5 1,2 8,3 Cardamom 4 47,00 11,20
RV-652770-4 13,5 1,2 8,3 Tonka 4 47,00 11,20
RV-652771-4 13,5 1,2 8,3 Curcuma 4 47,00 11,20

Spodek do espresso
Espresso saucer

CARACTÈRE CARACTÈRE
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